
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
 

71/2010. (XII.14.) 
önkormányzati rendelete 

 
az idegenforgalmi adóról szóló 80/2008. (XII.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1. §  
 
 
Az idegenforgalmi adóról szóló 80/2008. (XII.15.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ (2) Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként  370,-Ft”. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2011. január 1-én lép hatályba. 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2010. december 9. 
 
 
 
 
 

Szita Károly s.k.  dr. Kéki Zoltán s.k.  
                         polgármester                       címzetes főjegyző 
 


